Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гуманитарно-эстетическая гимназия №11

г. Дубны Московской области»

                (ГИМНАЗИЯ №11)

     ПРИКАЗ

11.07.2024      № 298
О комплектовании 10-х классов

на 2024-2025 учебный год

               В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организация

обучения в общеобразовательных учреждениях. СанПиН 2.4.2.2821-10», Уставом

гимназии, на основании заявлений родителей и аттестатов, обучающихся об основном

общем образовании, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Укомплектовать 10А и 10Б классы с 01 сентября 2023 г.  в следующем составе:

10 А класс:

1. Бакулина Яна Алексеевна

2. Брыкин Кирилл Олегович

3. Гришина Дарья Валентиновна

4. Дружинин Егор Владиславович

5. Карпунькина Яна Евгеньевна

6. Коломиец Асия Харисовна

7. Коновалов Роман Денисович

8. Котик Андрей Николаевич

9. Котомкина Алина Вячеславовна

10. Крылов Михаил Алексеевич

11. Кузнецов Андрей Сергеевич

12. Логинова Арина Артёмовна

13. Ломоносов Илья Сергеевич

14. Лушина София Дмитриевна

15. Попова Вероника Александровна

16. Рослова Мария Дмитриевна

17. Рубан Анастасия Витальевна

18. Синьков Евгений Александрович

19. Спориш Роман Вадимович

20. Стойкова Дарья Сергеевна

21. Троянская Екатерина Петровна

22. Хатина Анастасия Дмитриевна

23. Черепанов Юрий Евгеньевич

24. Чуприна Федор Ильич

25. Швыряев Дмитрий Игоревич

10 Б класс:

1. Абрамов Владислав Сергеевич

2. Богачук Арина Сергеевна

3. Быкова Алина Николаевна

4. Быленок Мария Павловна

5. Волковинский Даниил

Дмитриевич

6. Грачев Виктор Борисович

7. Денисов Иван Александрович

8. Запутряев Александр Антонович

9. Киселев Максим Дмитриевич

10. Лисицына Виктория Витальевна

11. Макарова Ксения Константиновна

12. Максимова Юлия Викторовна

13. Пахарев Андрей Олегович

14. Петров Егор Олегович

15. Прибега Анастасия Сергеевна

16. Прядко Ярослав Иванович

17. Самолазов Артём Валерьевич

18. Соколова Диана Романовна

19. Станкевич Мария Юрьевна

20. Сухих София Андреевна

21. Тулупов Иван Александрович

22. Филимонов Лев Леонидович

2.Шиховой Н.В, секретарю гимназии № 11 сформировать папки личных дел учащихся 10-

х классов и произвести ревизию Алфавитной книги обучающихся.

3.Контроль по исполнению настоящего приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Байкову Е. А.

ВрИО Директора                              Т.А. Карабанова